
24-Oct-25 aSc Raspored

Fonetika dhe fonologjia e
gj.gjermane /Фонетика и

фонологија на
германскиот јазик

IM113

Fonetika dhe fonologjia e
gj.gjermane1 /Фонетика и

фонологија на
германскиот јазик-U

IM113

Gjuhe shqipe/ Албански
јазик

MI113

Gjuhe shqipe/ Албански
јазик-U

MI113

Gjuhesia e pergjithshme
Општа лингвистика

RM113

Gjuhesia e pergjithshme
Општа лингвистика-U

RM113

Letersia gjermane 1
Германска книжевност 1

MD313

Letersia gjermane 1
Германска книжевност

1-U

SL313

Gjuha bashkekohore
gjermane1 / Современ
гермаснки јазик 1-U

MS113

Gjuha bashkekohore
gjermane1 / Современ

гермаснки јазик 1

DXh113

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Gjuhe dhe Letersi Gjermane / Гермаски јазик и книжевност-1



24-Oct-25 aSc Raspored

Analiza e teksteve
Анализа на текстови

MXh113

Analiza e teksteve
Анализа на текстови-U

MXh113

Teoria e perkthimit
Теорија на превод

RMB103

Teoria e perkthimit
Теорија на превод-U

RMB103

Morfologjia  e gjuhes
gjermane 2/ Морфологија

на германскиот јазик 2

IM207

Morfologjia  e gjuhes
gjermane 2/ Морфологија
на германскиот јазик 2-U

IM311

Letersia gjermane 3
Германска литература

3-U

SLB104

Letersia gjermane 3
Германска литература 3

MDB104

Gjuha bashkekohore
gjermane 3/ Современ

германски јазик 3

DXh313

Gjuha bashkekohore
gjermane 3/ Современ

германски јазик 3-U

MS313

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Gjuhe dhe Letersi Gjermane / Гермаски јазик и книжевност-3



24-Oct-25 aSc Raspored

Gjuha bashkekohore
gjermane 5/ Современ

германски јазик 5

IM313

Gjuha bashkekohore
gjermane 5/ Современ
германски јазик 5-U

IM313

Shkathtesi komunikimi
Комуникациски вештини

IM313

Shkathtesi komunikimi
Комуникациски

вештини-U

IM313

Letersia gjermane 5
Германска литература

5-U

SL313

Sociolinguistika
Социолингвистика

MIB105

Sociolinguistika
Социолингвистика-U

MIB105

Letersia gjermane 5
Германска литература 5

MD313

Sintasa gjuhes gjermane 1
Синтакса на германскиот

јазик 1

DXh113

Sintasa gjuhes gjermane 1
Синтакса на германскиот

јазик 1-U

DXh113

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Gjuhe dhe Letersi Gjermane / Гермаски јазик и книжевност-5



24-Oct-25 aSc Raspored

Gjuhe bashkekohore
angleze 1/ Современ

англиски јазик 1

AB113

Gjuhe bashkekohore
angleze 1/ Современ

англиски јазик 1-U

AB113

Gjuhe maqedone me
kulture shkrimi

Македонски јазик со
култура на пишување

DPC04

Gjuhe
maqedone me
kulture shkrimi
Македонски

јазик со
култура на

пишување-U
DP

C04
Gjuhe

maqedone me
kulture shkrimi
Македонски

јазик со
култура на

пишување-U
DP

2

Gjuhesia e pergjithshme
Општа лингвистика

RM113

Gjuhesia e pergjithshme
Општа лингвистика-U

RM113

Morfologjia e gjuhes
angleze 1/ Морфологија

на англискиот јазик 1

MXh113

Morfologjia e gjuhes
angleze 1/ Морфологија
на англискиот јазик 1-U

MXh113

Letersia britaneze 1
Британска книжевност 1

QA113

Letersia britaneze 1
Британска книжевност

1-U

QA113

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Gjuhe dhe Letersi Angleze / Англиски јазик и книжевност-1



24-Oct-25 aSc Raspored

Fonetika dhe fonologjia e
gjuhеs angleze/ Англиска
фонетика и фонологија

AB113

Fonetika dhe fonologjia e
gjuhеs angleze/ Англиска

фонетика и
фонологија-U

AB113

Analiza e teksteve
Анализа на текстови

MXh113

Analiza e teksteve
Анализа на текстови-U

MXh113

Teoria e perkthimit
Теорија на превод

RMB103

Teoria e perkthimit
Теорија на превод-U

RMB103

Gjuhe bashkekohore
angleze 3/ Современ

англиски јазик 3

RM210

Gjuhe bashkekohore
angleze 3/ Современ

англиски јазик 3-U

RM210

Letersia britaneze 3
Британска книжевност 3

QA113

Letersia britaneze 3
Британска книжевност

3-U

QA113

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Gjuhe dhe Letersi Angleze / Англиски јазик и книжевност-3



24-Oct-25 aSc Raspored

Shkathtesi komunikimi
Комуникациски вештини

IM313

Shkathtesi komunikimi
Комуникациски

вештини-U

IM313

Letersi
britaneze

Британска
литература

SMG

313

Letersi
britaneze

Британска
литература-U

SMG

313

Gjuhe bashkekohore
angleze 5/ Современ

англиски јазик 5

MXh113

Gjuhe bashkekohore
angleze 5/ Современ
англиски јазик 5-U

MXh113

Sociolinguistika
Социолингвистика

MIB105

Sociolinguistika
Социолингвистика-U

MIB105

Sintaksa e gjuhes angleze
1/ Синтакса на

англискиот јазик 1

AB313

Sintaksa e gjuhes angleze
1/ Синтакса на

англискиот јазик 1-U

AB313

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Gjuhe dhe Letersi Angleze / Англиски јазик и книжевност-5


